devida aos Conselheiros Tutelares, passando avigorar com a seguinte redaýo:

Lel no 1.ô44, de l0 de setembro de 1997:

Art. 27 -Os Conselåeiros Tutelares no exerclcio da função
receberão mensalmente atê a 5o dia (ttil do més suåsequente,
uma verba da represenfagâo no valar de R$ 1,875,(n þm mil e
oitocentos e setenta e cinco reais)

Art. 20 - As despesas deconentes da execuçåo desta lei seräo atendidas
através de dotaçöes consignadas no Orçamento Municipalvigente.

Art. 30 - Ësta Lei entra em vigor na data de sua publícaçåo, retroagindo seus
efeitos ao dia 0110212026.

Art.40 - Säo revogadas as disposiçðes em contrário